СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 02 ноября 2023г. № 71-7-16

	О сложении полномочий депутата Собрания  депутатов Лебяженского сельсовета Курского района

		В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 4  статьи 24 Устава муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области и на основании заявления депутата Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Лозицкого Александра Сергеевича от 05.10.2023 года,  Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района  РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Лозицкого Александра Сергеевича в связи с отставкой по собственному желанию с 02 ноября 2023 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» в сети Интернет.

Председателя Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                       Е.В. Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                       В.Ю. Тимонов